PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Лоховское муниципальное образование

ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 02.11.2022г. № 40
с. Лохово
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Лоховского муниципального образования

Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Лоховского муниципального образования, руководствуясь статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 6, 24, 42 Устава Лоховского муниципального образования, Дума Лоховского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Лоховского муниципального образования, утвержденные Решением Думы Лоховского муниципального образования от 27.03.2014 № 86 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Лоховского муниципального образования» (в редакции решений Думы Лоховского муниципального образования от 31.05.2017 № 27, от 26.10.2017 № 36, от 28.06.2018 № 60, от 30.08.2018 № 64, от 29.12.2018 № 69, от 25.03.2021 № 134), изменения, изложив их в новой редакции (прилагается).

2. Администрации Лоховского муниципального образования:

2.1. опубликовать настоящее решение в издании «Лоховский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе Лоховского муниципального образования;

2.2. внести в оригинал решения Думы Лоховского муниципального образования, указанного в пункте 1 настоящего решения, информационную справку о дате внесения в него изменений.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Лоховского муниципального образования П.В. Шматова.

Председатель Думы Лоховского
муниципального образования

П.В. Шматов
Глава Лоховского
муниципального образования

П.В. Шматов
Приложение

к решению Думы

Лоховского

сельского поселения

от 02.11.2022г. № 40
Состав проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Лоховского муниципального образования»

1. Порядок применения правил землепользования и застройки и внесения в них изменений (новая редакция) (прилагается).

2. Градостроительные регламенты (новая редакция) (прилагается).

3. Карта градостроительного зонирования д. Жмурова, д. Нены М 1:5000 (прилагается).

4. Карта градостроительного зонирования с. Лохово, д. Табук М 1:5000 (прилагается).

5.Карта градостроительного зонирования  М 1:25000 (прилагается).

6.Карта зон с особыми условиями использования территории д. Жмурова, д. Нены М 1:5000 (прилагается).
7. Карта зон с особыми условиями использования территории с. Лохово, д. Табук М 1:5000 (прилагается).
8. Карта зон с особыми условиями использования территории М 1:25000 (прилагается).